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Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby. tedy čirrnosti nebo souboru
činnostípodle zákona č'l08/2006 Sb.. zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučerrí,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0s87/soct20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|OI5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7/Ol0O
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Rybka, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Tovární 122.277 l l Neratovice
Zastoupené: JUDr. Martinem Vrbou' ředitelem

IČ: 7l2093l}
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov at

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby. tedy ěinnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období' kterým je rok 2019 ě. S-0587/SOC/2019, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

',Smlouva")'
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhořízeni Středočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům
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W
a Hlavní nrtt městt"t Praze'" (dálc ien ..Metodika MPSV") na základě podrrrí rrek urč errých

v ..Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč cskc{ho kra.ic nrr rok 20l9" (cltilc.icn ..Pravidla").

Dcltace v ráIrrci drulré lro nrinrořádrré lro ternrí nu brrdc poskytntttit v souladtt s ..VyhláŠ cní rn drtrhclro

nrirrrtlřádrié ho ternrí nlr dotač ní lro ř'í zerrí  Střcdoč cskelho kra.ic na rok 20l9" (<lále.icrr ..Vy'lrláš cní
clrrrlré Iro rrrirrrořádrré hcl terrrrí tru") a v sottladtt se ..Střcdnč dobým pláncnr rozvoic sociální clr sltrŽcb

v Stř'ccloč eské m kraii rra obclobí  20l5 - 20l9"'

Sttrluvrrí  strany ttzar'í ra.ií  ve snrysltt č lárrktr VI. oclst. 2 Snrlotrvy l'návaznosti na ttsncscní

Zastupitelstva Střcdoč eskólro kra.ic č . 1442ll2019lZK ze dne 25. ll. 20l9 terrto Dodatek č . l ke

Snllouvč  (dále jen ,,Dodatck").

tlt. PŘEDuĚr DODATKU

Předrrrěterrr tolroto Dodatku .ie

Znrěna č lárrkrr III' bod 2 Srrrlor-rvy. kdy sc nrění  celková rrraximální  výš e poskytnttté  dotace

l.9 757 700 Kč  na 10 6ó8 200 Kč  z dť rvoclu přidělerrí  dotace v drtrhé nr nrimořádné m tertrrí rrlt

dotač ní ho Ť izení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č . 26312'018 Sb. a naří zení  vlády
č .332/20l8 Sb.. kterýrni se mění  nař'í zení  vlády č .34|l20l7 Sb.. o platových poměreclr

zanrěstnancť t ve veřejnýclr sluŽbáclr a sprá'u'ě. ve znění  pozdě.iš í ch' Finarrč ní  prostředky poskytntrté

v ránrci drrrhé lro rrrirrrořádné lro ternrí nrt nroholt být porrŽity potlzc v souladlt s podnrí nkami

uvedenýtrri ve Vyhláš ení  druhé ho nrinrořádr-ré ho termí nr"r.

Znrěna č lánkrr IlI. bod 2 Smlouvy,u sluŽeb vizniŽe, kdy sc mění  č ást výš e clotuc'e takto:

poztlc!jš í ch předpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l I l50 2| Pralra 5 wwlv.kr-stredoceskY.cz

2.

Z:

l

Drub služ by
Identifrkátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
ěfutkl

nrč ená na
mzdy, platy

a jejicb
navýš ení |

Pďet jednotek
(lů ž lrďpřepoč tené
ú vazlcy v pffmé

pé č i)

Z toho: poěet
tů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

76r722L 7 300 000 Kč 0Kč 30 3

chráněné  bydlení 79r71,69 2 457 7oo Kč 0Kč T2
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domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

767722L 8 009 200 Kč 709 200 Kč 30 3

chráněné  bydlení 79L7L69 2 659 000 Kč 201 300 Kč 12

Na

3. Změna pří lohy č . 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  ěást Výš e dotace poslgltnutá Středoč eslqm
lvajem a Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace.

4. Finanč ní  prostředky přiznané  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou
vyplaceny jednorií zově ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu
Dodatku na ú ěet pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

.ÝIv. ZAVERECNA USTANOVENI

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, znichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a ž e Dodatek byl
sepsán na zák|adé  pravdiých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . 144-2ll20l9lzK ze dne 25. ll .2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoěeské ho kraje jsou
splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
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5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze v případě uzavření
Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředků uvedených v Dodcttktt, a to pro kaŽdou sluŽbu zv|ášť.

0 I -12- 2019 1 2 -12- 20lg
V Praze dne V Praze dne .

Příjemce Poskytovatel

Rybka' poskytovatel sociálních
služeb

Středočeský kraj

JUDr. Martin Vrba kraje

ová, Dis.
ra ních věcí

RYBKA, poskytovatel
i sociálních služeb
otární 122,277 ll Neratovice

lČ:712 09 31O
T,.l : 315 686 Bg2
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P.č.1a

Úprava v poloŽkovém ěerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - domovy pro osoby se zdravotnim postiŽením

Axtuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

8 009 200

I 009 200

I 009 200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavok na po!ďkov
čerpánl dotace dle ádoot!

8 200 000

I 200 000

7 975 440

0

224 560

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

U

0

n

U

0

0

0

0

0

wše dotace
poe$nutá

St edočerl m kra|em
n6 áklad Smlouvy

I 009 200

Rybka, poskytovatel sociálních služeb

7L2093LO

domovy pro osoby se zdravotním postižením

767722L

Druh finančnÍchpÍost edk

cEtKow ourEL,' l'Ell{vEšŤtčNícHF|NANčNíGH PRoSTŘED(Ú

z toho 1) osoBNí NÁKIáDY cEtKEM
1.1. Pracomí smloutly

t-2. Dohodv o pracovní člnnosd
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. JlnéosobnÍ nákladY

toho CELKEM

2.1. Dlouhodob malďek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60tb. Kč

2.1.2. olouhodobÝ hmotn maletek do 40 ťs. Kč

2.2. Potravlny

2.3. lGncelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. En rrle
2.6.2. Telefon% lnternet, poštowté, o9tatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía kuÍzv

2.6.6. opra'ry e udržování
2.6.7. cestovnÍ náhradv

2.6.8. Pracomlcl v ptímépéčl(mlmo prac. poměr, DPP, DPč)

2.6.9. ostatnÍ oracovnícl lmlmo prac. poměr' DPP, DPČl

2.6.10. Jlné
2.7. Orlplsv
2.8. OstatnÍ n

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

J



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby - chráněné bydlení

Aktuallzovan
položkov čerpání

dotaco

2 659 000

2 659 000

2 659 000

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PoŽadavek na poloŽkov
čerpán! dotace dle ádootl

3 61',t 142

3 61',t 142

3 441 414

0

0

169 728

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

il

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

V šedotace
poakytnutá

St edočeok m kra|em
ne ákladě Smlouvy

2 659 000

Rybka, poskytovatel sociálních služeb

7L2093L0

chráněné bydlení

7917169

Druh fi nančníchprost edk

cELKo\ÍÝ oBJEM NEl]{vEsTlČNícH F]NAI{ČNíGH PRosTnEDKÚ

z toho 1) osoBill NAKIÁDY cEtKEM
1.1. Pracovní smloutlY

1.2. Dohody o pracomí člnnostl
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

CETI(EM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn maletek do 60tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 40 tB. (č
2.2.

2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6. Slutby

2.6.1. Energle

2.6.2. Telefonv. lntemet' poštwné'osatnÍ
'pol2.6.3. Nálemné

2.6.4. PrávnÍ a elonomlcké slulbv
2.6.5. Ško|eníakuny
2.6.6. opraw a udrtovánl
2.6.7. cestovnÍ náhrady
2.6.8. PracoYníCI v
2.6.9. &tní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. ostatní

Název organizace

lč:

Druh služby:

RegistračnÍčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:


